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Znak: BR.0022.2.146.2021

Protokół Nr 146/2021

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 23 listopada 2021 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 143/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku, Nr 144/2021 z dnia4.
12 listopada 2021 roku oraz Nr 145/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie5.
w Busku – Zdroju Nr 3/2021/LOŻ z realizacji projektu „Lepsze Oblicze Życia” za okres od 01.07.2021 r. do
30.09.2021 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie6.
przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gnojnie przy
Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju informującym o wstrzymaniu7.
przyjęć pacjentów w Oddziale Geriatrycznym z uwagi na chorobę pracownika na COVID-19 (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki8.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na9.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku o prawo pierwokupu gruntu „starej, nieistniejącej już drogi powiatowej” położonej w10.
Skotnikach Dolnych gm. Wiślica (Nacz. Wydz. GKN).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_146.pdf
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o wyrażenie opinii11.
dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie wyposażenia
w zamian za odstąpienie od pobrania opłaty czynszowej w związku z zakończeniem najmu lokalu przez Agencję
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. OR).
Zatwierdzenie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2022 (Nacz. Wydz. EK,12.
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosków w sprawie przyznania nagród w dziedzinie kultury fizycznej (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik13.
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju14.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na15.
dokonanie zmiany planu wydatków budżetowych na 2021 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju16.
o zwiększenie planów finansowych na 2021 rok o przekazane dochody w kwocie
14 095 zł (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju17.
o zwiększenie planu dochodów i planu wydatków budżetowych w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie18.
wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie dochodów budżetowych oraz w planie wydatków budżetowych na
2021 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie19.
wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć wolnych środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji
budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju20.
o zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu Buskiego na dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju21.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego22.
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych
na 2021 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju23.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego24.
w Broninie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2021 rok (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju25.
o zwiększenie planu wydatków budżetowych na rok 2021 z dokształcania i doskonalenia nauczycieli o kwotę
4 510 zł (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych26.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między paragrafami w planie
finansowym wydatków na 2021 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych27.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między rozdziałami w planie
finansowym wydatków na 2021 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych28.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między działami w planie finansowym
wydatków na 2021 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych29.
Ruchowo w Busku – Zdroju o przekazanie niewykorzystanych środków z rozdziału 85446 – dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli, zabezpieczonych w budżecie Powiatu, w wysokości 22 410 zł z
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przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju30.
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju31.
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju32.
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących33.
w Busku – Zdroju o zwiększenie środków do planu finansowego na rok 2021 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego34.
w Broninie o zwiększenie w budżecie funduszy na pochodne od wynagrodzeń w związku
z niewykorzystanymi środkami na dokształcanie nauczycieli (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego35.
w Busku – Zdroju o uruchomienie środków zabezpieczonych na dokształcanie
i doskonalenie nauczycieli (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju o36.
uruchomienie środków zabezpieczonych na doskonalenie i dokształcanie zawodowe nauczycieli (Skarbnik
Powiatu).
Analiza wykonanych wydatków za 10 m-cy 2021 r. oraz przewidywane wykonanie na koniec 2021 r. (Skarbnik37.
Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu38.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu39.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu40.
Buskiego w 2021 roku – podział rezerwy ogólnej (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków41.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu42.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku43.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu44.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały45.
nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały46.
Nr XXIV/266/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 marca 2021 roku
w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2021 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na47.
powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadania
z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w
2022 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Sprawy różne.48.
Zamknięcie posiedzenia.49.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1030

otworzył 146 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 143/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku,
Nr 144/2021 z dnia 12 listopada 2021 roku oraz Nr 145/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku zostały przyjęte przez
Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu ze Sprawozdaniem Nr 3/2021/LOŻ z realizacji projektu „Lepsze Oblicze Życia” za okres od 01.07.2021 r. do
30.09.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu
Pomocy Społecznej w Gnojnie
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gnojnie przy Domu Pomocy Społecznej
w Gnojnie w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ wyrazili pozytywną opinię w zakresie
przedmiotowego wniosku.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju z dnia 12.11.2021 r. Znak: ZOZ/DO/107/BDM/2021 informującym o wstrzymaniu przyjęć
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pacjentów w Oddziale Geriatrycznym z uwagi na chorobę pracownika na COVID-19 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Z dniem 17.11.2021 r. przyjęcia w Oddziale Geriatrycznym zostały wznowione.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na
zawarcie umowy najmu na dalszy okres trzech lat pomieszczenia garażowego znajdującego się w przybudówce
budynku internatu szkolnego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 653/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 listopada 2021 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad kolejnej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem o prawo pierwokupu gruntu
„starej, nieistniejącej już drogi powiatowej” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Przedmiotem wniosku jest część działki nr 231/2 położonej w Skotnikach Dolnych
gm. Wiślica. Aktualnie geodeta uprawniony przygotowuje mapę podziałową, w celu wydzielenia przedmiotowej części
działki 231/2. Po jej wydzieleniu planowana jest jej zamiana w zamian za działkę Nr 75/3 zajętą pod drogę powiatową
a będącą własnością Gminy Wiślica. Na części działki 231/2 przeznaczonej do wydzielenia i zamiany z Gminą Wiślica
posadowione są studzienki szamba należące do Wnioskodawczyni. Nawiązując do zawartych w piśmie informacji
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odnośnie użytkowania przez Wnioskodawczynię działki powiatowej Naczelnik Wydziału GKN wskazał, że Gmina Wiślica
we wniosku o zamianę, skierowanym w dniu 16.07.2020 r. poinformowała, że przedmiotowy teren zajęty jest pod
drogę wewnętrzną, parking i tereny zieleni administrowane przez Gminę Wiślica. Odnośnie prośby Wnioskodawczyni o
prawo pierwokupu Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił,
że wprawdzie art. 109 ustawy o gospodarce nieruchomościami przewiduje prawo pierwokupu, jednakże
Wnioskodawczyni nie podlega pod w/w przepis. Natomiast art. 34 ugn przewiduje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości zbywanej osobom fizycznym
i prawnym, niemniej jednak Wnioskodawczyni nie spełnia warunków w nim określonych.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do zorganizowania spotkania z udziałem
przedstawiciela Gminy Wiślica oraz Wnioskodawczyni, celem uzgodnienia ostatecznego stanowiska dotyczącego
podziału przedmiotowej działki. Ponadto, Naczelnik Wydziału GKN został zobowiązany do dokonania, w miarę potrzeb,
aktualizacji zlecenia dotyczącego przygotowania mapy podziałowej w formie stosownego aneksu do umowy zawartej
z geodetą uprawnionym. Jednocześnie Zarząd Powiatu zasugerował, że Gmina Wiślica i Wnioskodawczyni powinni
partycypować w kosztach wykonania przedmiotowego podziału.

 

Ad. 11

W związku z zakończeniem najmu lokalu w internacie Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju
przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Dyrektor ZST-I w Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu
Powiatu o wyrażenie opinii dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie wyposażenia m.in. regały do archiwum,
klimatyzatory, zabudowa pomieszczeń socjalnych, system dostępu do serwerowni oraz elementy sieci LAN w zamian
za odstąpienie od pobrania opłaty czynszowej za ostatni miesiąc najmu tj. za listopad 2021 r. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował o braku możliwości odstąpienia od pobrania opłaty czynszowej.
Rozliczenie z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dotyczące opłaty czynszowej powinno nastąpić
zgodnie z umową. Po zakończeniu okresu najmu lokalu Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa powinna
wystawić fakturę lub notę obciążeniową tytułem sprzedaży w/w wyposażenia. W związku z powyższym Powiat winien
zabezpieczyć Dyrektorowi ZST-I w Busku – Zdroju środki w kwocie 9 803 zł w celu zapłaty za zakupiony sprzęt.

Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, przychylił się do
stanowiska Skarbnika Powiatu w powyższym zakresie.

Naczelnik Wydziału EK została zobowiązana do przygotowania odpowiedzi dla Dyrektora ZST-I w Busku – Zdroju.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z Planem dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli w 2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022
r. w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wykaz wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Buskiego w
dziedzinie kultury fizycznej.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył łącznie 69 wniosków, w tym: w dyscyplinie bilard
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8 wniosków, w dyscyplinie lekkoatletyka 12 wniosków, w dyscyplinie lekkoatletyka osób niepełnosprawnych 14
wniosków, w dyscyplinie wędkarstwo rzutowe 7 wniosków,
w dyscyplinie taniec 1 wniosek, w dyscyplinie boks 11 wniosków, w dyscyplinie mini siatkówka 15 wniosków, w
dyscyplinie piłka nożna 1 wniosek.

Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował 7 wniosków złożonych przez AKS Busko – Zdrój
w dyscyplinie piłka nożna ze względu na to, że wyszczególnione we wnioskach osiągnięcia nie są wystarczające do
przyznania Nagrody oraz 10 wniosków złożonych przez Międzyszkolny Klub Sportowy UNIA ze względu na to, że
zostały złożone po wyznaczonym terminie tj. 15 listopada br. Nabór wniosków został ogłoszony we wrześniu i trwał do
10 listopada 2021 roku.

Wykaz zawodników i trenerów oraz osób, którym przyznano Nagrody oraz wysokość tych Nagród stanowi załącznik
nr 12 do niniejszego protokołu. Łączna wysokość środków przeznaczonych na Nagrody – 19 900 zł.

Powyższy wykaz został zaakceptowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyłączył się z głosowania w przedmiotowej sprawie.

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku -
Zdroju z dnia 12.11.2021 r. Znak: PZD.S2.3110.59.2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków
finansowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju z dnia 15.11.2021 r. Znak: ZSS:312.16.2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany planu wydatków
budżetowych na 2021 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 10.11.2021 r. Znak: ZSP.071.1.83.2021 o zwiększenie planów finansowych na 2021 rok o
przekazane dochody w kwocie 14 095 zł
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
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- Zdroju z dnia 15.11.2021 r. Znak: ILO.321.103.2021
o zwiększenie planu dochodów i planu wydatków budżetowych w 2021 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
16 do niniejszego protokołu. Zwiększone dochody wynikają
z wpłat wkładu własnego przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę”.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 15.11.2021 r. Znak:
ZST-I 075.78.403.2021 o dokonanie zmian w planie dochodów budżetowych oraz w planie wydatków budżetowych na
2021 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 15.11.2021 r. Znak:
ZST-I 075.80.405.2021 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 15.11.2021 r. Znak: ILO.321.104.2021
o zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu Buskiego na dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 16.11.2021 r. Znak: ILO.321.106.2021
o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju z dnia 17.11.2021 r. Znak: PMOS.3110.04.2021 o dokonanie zmian w planie
finansowym wydatków budżetowych na 2021 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 17.11.2021 r. Znak: ZSP.071.7.42.2021 o dokonanie przesunięć środków finansowych w planach
wydatków na 2021 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. Pozyskane środki zabezpieczą wydatki na
wypłatę wynagrodzeń za m-c grudzień 2021 r. w rozdziale 80117 paragraf 4010. Natomiast w rozdziale 80115
paragraf 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” brak środków na m-c grudzień wynosi 26 000 zł. W związku z
powyższym Dyrektor ZSP w Busku – Zdroju zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie planów finansowych na 2021 rok o
kwotę 26 000 zł na wynagrodzenia osobowe w w/w rozdziale.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w części dotyczącej dokonania przesunięć
środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie z dnia 17.11.2021 r. Znak: SOSW 301-11/2021 o dokonanie zmian w planie finansowym
na 2021 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju z dnia 16.11.2021 r. Znak: ZSS:312.17.2021
o zwiększenie planu wydatków budżetowych na rok 2021 z dokształcania i doskonalenia nauczycieli o kwotę 4 510 zł -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 17.11.2021 r. Znak: SOSW.3011.43.2021 o
dokonanie zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków na 2021 rok - w brzmieniu stanowiącym
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załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 17.11.2021 r. Znak: SOSW.3011.44.2021 o
dokonanie zmian między rozdziałami w planie finansowym wydatków na 2021 rok - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 17.11.2021 r. Znak: SOSW.3011.46.2021 o
dokonanie zmian między działami w planie finansowym wydatków na 2021 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 27 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 17.11.2021 r. Znak: SOSW.3011.45.2021 o
przekazanie niewykorzystanych środków z rozdziału 85446 – dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli,
zabezpieczonych w budżecie Powiatu, w wysokości 22 410 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków w
2021 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego
z dnia 18.11.2021 r. Znak: FN.3021.152.2021 o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego
w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego
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z dnia 18.11.2021 r. Znak: FN.3021.153.2021 o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego
w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego
z dnia 18.11.2021 r. Znak: FN.3021.154.2021 o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego
w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 22.11.2021 r. Znak: ZSTiO.032.1166.2021 o zwiększenie środków do
planu finansowego na rok 2021
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie z dnia 22.11.2021 r. Znak: SOSW 301-12/2021 o zwiększenie w budżecie funduszy na
pochodne od wynagrodzeń
w związku z niewykorzystanymi środkami na dokształcanie nauczycieli w kwocie 26 530 zł - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju z dnia 19.11.2021 r. Znak: PMOS.3110.05.2021 o uruchomienie środków w
kwocie 230 zł zabezpieczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Jednocześnie Dyrektor PMOS w Busku –
Zdroju zwrócił się z wnioskiem o przeniesienie kwoty 230 zł z działu 854 rozdziału 85446 paragrafu 4700 na dział 854
rozdział 85407 paragraf 4210 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

12

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju z dnia 19.11.2021 r. Znak: PODiDN.311.11.2021 o uruchomienie środków
zabezpieczonych na doskonalenie i dokształcanie zawodowe nauczycieli - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Analizą wykonanych wydatków za 10 m-cy 2021
r. oraz przewidywanym wykonaniem na koniec 2021 r.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował, że Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Powiatu zgłosili niedobory
związane z bieżącym funkcjonowaniem jednostek na łączną kwotę 2 992 017,75 zł. Skarbnik Powiatu Artur Polniak
zaproponował, aby dokonać zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 2 319 582 zł, w tym dla:

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w kwocie 34 949 zł,●

Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w kwocie 330 000 zł,●

Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju w kwocie 23 259 zł,●

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w kwocie 410 000 zł,●

Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w kwocie 35 000 zł,●

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w kwocie●

280 000 zł,
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w kwocie 380 000 zł,●

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w kwocie 80 000 zł,●

Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w kwocie 80 000 zł,●

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w kwocie 88 000 zł,●

Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w kwocie 59 000 zł,●

Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju●

w kwocie 28 000 zł,
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w kwocie 130 000 zł,●

Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju w kwocie 361 374 zł.●

Zestawienie przedstawiające niedobory oraz szczegółowy podział środków dla poszczególnych jednostek
organizacyjnych Powiatu stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 654/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 listopada 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 37 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 655/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 listopada 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 38 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku – podział rezerwy ogólnej.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 656/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 listopada 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku – podział rezerwy ogólnej stanowi
załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 41

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 657/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 listopada 2021 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 40 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 42

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 658/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 listopada 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 41 do
niniejszego protokołu.

Ad. 43

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 42 do niniejszego
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protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 44

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 45

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 - 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 46

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały Nr XXIV/266/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie określenia
zadań oraz podziału środków
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2021 roku na
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realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 47

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie organizacjom
pozarządowym realizacji zadania
z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022
roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom
pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 659/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 listopada 2021 roku
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji
zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
w 2022 roku stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 48

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 49

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1200

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


